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
чисто и уютно . 

61-72-07
Юлия 

А 5 1/3/3 Степана Разина 
пр-т, 22 2/5 62/10,5/7 СТМ ПАН 500 - Чистая комната! Хорошее 

месторасположение дома. 
71-53-93

Инна

А 5 1/3/3 Свердлова, 29 4/5 64/17/7 СТМ ПАН 500 - В отличном состоянии, пла-
стиковое окно. 

49-80-87 
Наталья 

А 5 1/3/3 Свердлова, 29 5/5 64/17/7 СТМ ПАН 500 - Комната с хорошим ремон-
том. Пластиковое окно. 

71-41-05
Ирина

А 7 1/3/3 Ст.Разина пр-т, 56 1/5 68/12/7 СТМ ПАН 360 - В комнате пластиковое окно, 
новые обои, новый линолеум.

71-41-06
Людмила

А 7 1/3/2 Фрунзе, 31 16/16 60/17/8 ТАШ ПАН 500 Л Документы готовы, пластико-
вое окно, счетчики, доля

71-41-06
Людмила 

А              7 1/3/2 Ст.Разина пр-т, 48 5/9 63/12/7 СТМ ПАН 590 - Состояние отличное. Соседи 
отличные. 

49-80-87 
Наталья 

А 7 1/3/3 Юбилейная, 49 2/16 60/12/8 ТАШ ПАН 330 - Хорошее состояние комнаты. 
Ремонт во всей квартире.

71-41-05
Ирина 

А 9 1/3/3 Ворошилова, 22 1/5 63/17/8 СТМ ПАН 420 - Документы готовы, Новая 
дверь в комнате. 

62-08-72
Антон 

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 4 14/16 59/17/8 ТАШ ПАН 450 Л Хорошее состояние комнаты.
балконный блок - пластик

71-41-05 
Ирина

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 8 1/9 64/9/9 МСК ПАН 370 - Ремонт санузла, шкаф-купе. 
Чистая и уютная! Срочно!

40-97-76
Ольга 

Банк самых дешевых 
квартир в городе

Банк самых дешевых 
квартир в городе

Инна71 53 9371 53 93,
ул. Дзержинского, 38 (рядом со стоматологией)15 кв-л, ул. Дзержинского, 38

(напротив полиции)

на Краснодарский крайна Краснодарский край
Обмен жилья Обмен жилья 

т.71 41 06 Людмила

Продажа,
покупка,
обмен
жилья

Многокомнатные квартиры

Многокомнатные квартиры
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Примечание Телефон
риэлтора

А 1 4 Свердлова, 41 6/9 69/47/12 УЛУЧШ КИР 2 300 + Чистая, светлая квартира 
с большими комнатами

62-08-72
Антон 

А 8 4 Юбилейная, 79 1/9 80/51/8 МСК ПАН 2 400 + Встроенная кухня, 
пластиковые окна. 

71-41-06
Людмила

А 10 6 Луначарского 
б-р, 9а 4/10 285/152/40 ЭЛИТ КИР 9 500 4 Документы готовы, встро-

енная кухня, счетчики.
61-72-07

Юлия

А 17 5 Октября 70 лет, 9 8/10 91/58/10,5 УЛЬЯН ПАН 4 000 2 Состояние отличное. 
Документы готовы.

71-53-93
Инна
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Примечание Телефон
риэлтора

Ш 4 Железнодорож-
ная, 43 3/9 80/52/9 МСК ПАН 2 400 + Пластиковые окна, квар-

тира чистая, уютная. 
78-07-09

Анастасия

СТА 4 п. Приморский, 
ул. Рабочая, 2 3/3 77/66/14 УЛУЧШ КИРП 2 800 + Новый ремонт, документы 

готовы, пластиковые окна, 
49-80-87       
 Наталья      

СЫЗ 4 Междуреченск, 
ЖБК 13 5/5 73/55/9 УЛЬЯН ПАН 1300 + Документы готовы. Счет-

чики, пластиковые окна.
89278920872

Антон 
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Примечание Телефон
риэлтора

А 9 1/3/3 Туполева б-р, 7 1/5 64/17/6 СТМ ПАН 499 - Отличная малосемейка, 
благополучные соседи. 

40-97-76
Ольга 

А 10 1/4/3 Дзержинского, 43 5/5 76/17/6 СТМ ПАН 490 + Документы готовы. Пласти-
ковое окно.1 собственик.

40-97-76
Ольга

А 12 1/3/3 Гая б-р, 1 1/9 66/12/9 МСК ПАН 450 Л Чистая комната, с хорошими 
соседями.

49-80-87
Наталья

А 12 1/3/3 Гая б-р, 16 1/9 65/13/8 МСК ПАН 460 + Документы готовы. Подходит 
под материнский капитал.

71-41-06
Людмила

А 12 1/1/1 Автостроителей, 
68 8/9 0/17/0 ГСТ КИРП 500 - Пластиковое окно, светлая и чи-

стая комната, отличные соседи.
62-08-72

Антон

А 12 1/4/4 Автостроителей, 
68 9/9 0/18/0 УЛУЧШ КИРП 550 - Документы готовы. Пласти-

ковое окно. Своя раковина.
62-08-72

Антон

А 12 1/3/3 Автостроителей, 
98 9/9 80/9/8 МСК ПАН 330 + Квартира в хорошем состоя-

нии. Пластиковое окно. 
71-41-05
Ирина

А 12 1/1/1 Дзержинского, 25 9/9 0/17/0 ГСТ ПАН 490 - Документы готовы. Хорошее 
месторасположение. 

617-207
Юлия 

А 14 1/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/19/8 МСК ПАН 500 + Чистая комната в чистой 
квартире. 

71-53-93
Инна

А 14 1/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/9/8 МСК ПАН 250 - Возможность выкупа 2-й ком-
наты. Документы готовы! 

71-53-93
Инна

А 14 2/4/4 40 лет Победы, 72 6/9 79/28/8 МСК ПАН 800 + Пластиковые окна, счетчики, 
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